UBND HUYỆN KON RẪY          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG TÀI NGUYÊN & MT                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /TN&MT                             Kon Rẫy, ngày       tháng      năm 2024
V/v đề nghị ban hành Công văn rà soát

chỉ tiêu, hệ thống sơ đồ, bản đồ Quy

hoạch tỉnh Kon Tum thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến năm 2050 so với

chỉ tiêu, bản đồ quy hoạch sử dụng đất

thời kỳ 2021-2030 huyện Kon Rẫy

     Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

Căn cứ Công văn số 227/STNMT-QHKHSDĐ ngày 23/01/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum về việc phối hợp rà soát, hoàn thiện Quy

hoạch tỉnh Kon Tum thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050;

Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

tham mưu Ủy ban nhân dân huyện ban hành Công văn rà soát chỉ tiêu, hệ thống sơ

đồ, bản đồ Quy hoạch tỉnh Kon Tum thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 so

với chỉ tiêu, bản đồ quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 huyện Kon Rẫy.

 Kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu Phòng TN&MT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2024-01-30T14:38:04+0700

		2024-01-30T14:54:34+0700

		2024-01-30T14:54:34+0700

		2024-01-30T14:54:34+0700

		2024-01-30T14:54:34+0700